关于召开2008年常州市小学语文

口语交际教学展示活动的通知

   为了进一步落实课程标准各学段口语交际的培养要求，研究口语交际的有效教学，提高口语交际教学的质量，常州市教研室决定召开2008年常州市小学语文口语交际教学展示活动，现将有关事项通知如下：
1、时间：4月17日全天
2、地点：常州市博爱小学
3、到会人员：
(1) 各辖市区语文教研员，各直属校语文教导主任。到会教师名额分配如下：金坛、溧阳、武进各20人，天宁、钟楼、新北各30人，戚区8人，直属校各10人。
(2) 各辖市、区安排执教老师1人，评课教师1人。
4、执教老师于4月16号下午到博爱小学与执教班级学生见面，抽签决定第二天上课顺序。如有相同年级，则抽签决定执教班级。
常州市教育局教研室
                                                                                         2008-3-15